UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA W9 90 9 /76

O Presidente da Fundae:Ão 	''eito:

dado de rasifia, nu uso de suae, atribuiçSes e tendo em vista

o constante no processo nO 17672/76,

RESOLVE:

Designar o Professor EPUAPOO CARLOS GAROA para

exercer a função de Spbchefe 1;0 Departamento de Comunicação do

Instituto de Expressão e Comunicação, a partir desta data:

Erasflia, 	de 	de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA iáVED
Reitor

cc: GRE-VRT-PES-COM-ICD-SPR-SOC.
/w.

	Page 1